
ZARZĄDZENIE NR 207/SEK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     Wyznacza się następujące osoby do pełnienia funkcji koordynatorów do spraw dostępności 
w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach: 

1) Pan Marian Kowalewski - Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego - koordynator ds. 
dostępności architektonicznej, 

2) Pani Marta Trojan - Inspektor informatyk/ Kierownik USC - koordynator ds. dostępności cyfrowej, 

3) Pani Jadwiga Bober - Kierownik Referatu Promocji, Oświaty i Kultury - koordynator ds. dostępności 
informacyjno-komunikacyjnej. 

2. Do zadań koordynatorów należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Międzyzdrojach, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miejski w Międzyzdrojach, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2.  Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do udzielenia niezbędnej 
pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 4.  Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3E984BE9-63E4-451F-860D-7D541B890898. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




